Td 12°98

HERCULIS
CHRISTIANI
LUCTÆ XXIV.

Psal. 8.

Quid est mortalis, quod memor sis eius? aut
filius Hominis, quod visites eum.
Præfecisti eum operibus manuum tuarum,,
omnia posuisti sub pedibus eius.
Greges & armenta quotquot sunt, etiamq;;
bestias agrestes, aves cœli, & pisces maris,,
quicquid permeat semitas marium..

SUMPTIBUS LAZARI ZETZNERI Biblio.
ARGENTORATI.

ANNO M. DC. XV.

49. **EDWARD HALL**

[Andreas, Johann]

Valerianus] 700

15. 1580

edward hall

V. CL. C.B.

FAVTORI SVO

Ofero tibi egregie vir phantasma præsens, in solitudine mea natum, monstrorum domans, ipsum verius monstrum: Inspice, examina, & qui eruditionem omnem possides è divitis ingeny penu profer aliquem, quem his exuvias amicias, hac armes clava. Mihi quidem quisquis propior, optimus est, & alicubi habitatem sequar permille miliaria. Vedit hæc terra bona aliquos & contempsit, quod mage desperationem mihi auget, his locis similes expectandos. At tu qui in amicorum meorum catalogo humanitate, equitateq; es præcipuus, meritò unus hæc accipis, qua aliorum gravitatem reformidant. Somnium est, indeq; fortasse obscurius, quam ut;

A 2

omnibus pateat, levius quam ut altius
ingenium in eodivinare velit. Tuum
ergo vel meo edicto unicè esto, qui lu-
sus pueriles non fastidis, & conatum
in re minus frequenti laudare soles.
Sic te Hercules meus salutat, cum
Voto.

O H I S I S BEATUS.
T E.

O.

L V A.

Siquid!

S P C T A T O R S A L V E.

SI quid est in hoc Universo, sub publica plororumque invidia Christianus est, quem Deus voluit supra cuncta elevatum. Nam ab eo tempore, quo nova adoptione, & cum Christo fraternitate inita, omnium est servitio exemptus, omnia exinde habet alterniora, omnia in colluctam enspirantia. Sathan qui alteras & adversas Deo partes tuetur, reconciliato Dei invitent, desertori suo iratus est, quem & quoquo ambulat ex insidiis peti, maculis saltrem, si ultra non possit, amici Dei contemtus. Mundus autibus est astutiis vel auro, vel honoribus, vel voluptatibus cœlestem peregrinatorem licitat. Nec blanditiis nullis parcit, dum impediendi spes est: obstinatum denique calamitatum imbre perfundit. Caro domestica serpens tantisper inter curiositatis, alimoniae, sanitatis herbas luxuriatur, dum animæ soporem, corporis strepitum audiat, nequaquam sis.

A 3

P R A E F A T I O.

cas posthac si socia sed noxia maximè ad-
versaria futura. Mors omnium rerum
acredo, & hominis per singula momenta
arrosoꝝ, tum tandem dentes acuit, cum
Adamicum omne absumendum est. Tem-
pus articulis suis varium, sed nunc demū
senescēti orbi grave, eum præ reliquis pre-
mit, cui beata æternitas promissa. Si re-
liqua intueamur, labor ubiqꝫ, lucta ubiqꝫ,
luctus ubiqꝫ: otium enervat, licentia attol-
lit, consuetudines abripiunt, voluptates
solicitant, servitium aggravat, castiga-
tiones turbant, desertio pudefacit, imita-
tio annihilat, scientia inflat, securitas so-
porat, hypocrisis fœdat, sapientia decipit,
curiositas comhurit. I. abor uisum ir. I.
bertas extollit, affectus stimulant, Literæ
confundunt, calumnia pungit, Matrimo-
nium distrahit, artes obruunt, professio ir-
ritat, cœlum deprimit, tantum est ubiqꝫ
monstrorum, ut Hercules decem satis non
sint. Atqui Christianus hos vincet omnes,
aut vincetur, dign⁹ exinde vel æterno præ-
mio, aut inevitabili ignominia. Gloria
verò